



*Inbjudan Fredagsakademi – samtal om världen*

## Datadriven sjukvård

Vården står inför väldiga utmaningar med en åldrande befolkning, allt större vårdbehov och begränsade resurser. Samtidigt genereras allt större data- och informationsmängder. En svår ekvation. En viktig pusselbit för att lösa utmaningen är att använda mer datadriven vård, det vill säga att ta tillvara och analysera data och dra rätt slutsatser.

Region Halland ligger i framkant och var tidigt ute inom datadriven vård och har kommit en bra bit på väg efter fyra års arbete, exempelvis med proaktiva och prediktiva analyser.

Den 25 september kommer Markus Lingman att dela med sig av erfarenheter kring Region Hallands arbete med data. Hur omvandlar vi data till insikter som sedan resulterar i praktiska åtgärder och aktiviteter?

Inbjuden gäst Markus Lingman är överläkare och strateg vid Hallands sjukhus i Halmstad.

**Varmt välkommen att delta i samtalet!**

Magnus Persson  
Senior rådgivare

Anders Niklasson  
Omvärldsanalytiker

---

**Datum:** Fredag den 25 september

**Tid:** 13.30 – 15.30

**Plats:** Online, du som anmält dig får en länk dagen innan konferensen.

**Målgrupp:** Du som arbetar med frågor som rör Örebroregionens framtid.

**Anmälan senast:** 23 september

**Anmälan på:** [Länk till anmälningsformulär](#)  
Inbjudan och program finns på [www.regionorebrolan.se/kurser](http://www.regionorebrolan.se/kurser) under Regional utveckling

**Kontakt:**  
[anders.niklasson@regionorebrolan.se](mailto:anders.niklasson@regionorebrolan.se)

---

*”Fredagsakademin – samtal om världen” är en serie som utgår från Region Örebro läns arbete med att omvärldsspana och mejsla ut förhållningssätt till de trender och händelser i vår omvärld som kommer att påverka oss framöver, antingen vi vill eller inte.*

*Genom att skaffa kunskap och vara aktiva kan vi förbereda oss på utvecklingen och därmed ha lättare att genomföra de förändringar som gör att vi även framöver kan upprätthålla konkurrenskraft och därmed välfärd i Örebroregionen.*

---